
	
 

UCHWAŁA NR 18 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKU FILOLOGIA ROMAŃSKA 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia limitów przyjęć kandydatów na I rok stacjonarnych 
studiów drugiego stopnia na kierunku studiów: studia kanadyjskie, które będą 
współprowadzone przez Instytut Romanistyki Uniwersytetu Warszawskiego w 

roku akademickim 2022/2023 

 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) rada dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 
 Rada dydaktyczna określa limity przyjęć kandydatów na I rok stacjonarnych 
studiów drugiego stopnia na kierunku studiów: studia kanadyjskie w roku akademickim 
2022/2023 zgodnie z załącznikiem do uchwały.  
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca rady dydaktycznej: M. Molska 

	

 

	


